
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. spalio 13 d. Nr. 24-7

Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. spalio 13 d. 15.00–17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Kęstutis Jurkevičius, Vidmantas

Krikštaponis.

Nedalyvavo: Liucija Dzigienė, Juozas Galiauskas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Raimondas Baltaduonis, UAB „Ukmergės butų ūkis“ direktorius;

Sigita Bakanauskienė, Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorė;

Tada Balžekas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausias specialistas, laikinai

vykdantis vedėjo funkcijas;

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Virginija Bujokienė, Jaunimo g. 19, Ukmergėje, daugiabučio namo gyventoja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Valerija Jarukienė, daugiabučio namo savininkų bendrijos „Pušynas“ valdybos narė;

Janina Juzėnienė, daugiabučio namo savininkų bendrijos „Pušynas“ buhalterė;

Jonas Kalinčikas, Jaunimo g. 19, Ukmergėje, daugiabučio namo gyventojas;

Asta Leonavičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;

Odeta Mackevičienė, Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja;

Ata Mištautė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Kristina Žukauskienė, UAB „Ukmergės butų ūkis“ Pastatų administravimo skyriaus

vadovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gyventojų kreipimosi (daugiabučio namo renovacijos klausimais).

Pranešėjas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

2. Dėl Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro veiklos audito metu teiktų

rekomendacijų įgyvendinimo.

Pranešėja – Sigita Bakanauskienė, Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro

direktorė.

1. SVARSTYTA. Gyventojų kreipimasis(daugiabučio namo renovacijos klausimais).

Pranešėjas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Kęstutis Jurkevičius nusišalino nuo klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl

galimo interesų konflikto, kadangi klausimas susijęs su jo darboviete – UAB „Ukmergės butų ūkis“.

Klausimo svarstymui nelikus kvorumo, buvo nuspręsta išklausyti tik informaciją.
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Virginija Bujokienė supažindino su daugiabučio namo Jaunimo g. 19, Ukmergėje,

renovacijos (modernizavimo) darbų organizavimo eiga. Atkreipė dėmesį, kad namo renovacijos

užbaigimo procesas užsitęsė. Domėjosi palūkanų skaičiavimo tvarka. Pabrėžė, kad gyventojai nėra

susipažinę su techninio darbo projektu ir butui nėra paskaičiuota kaina už atliktus darbus. Išsakė

pastebėjimus dėl namo bendrijos pirmininko bendravimo su gyventojais, jo atsakomybės dalyvaujant

renovacijos darbų derinimo etapuose.

Rolandas Janickas atkreipė dėmesį, kad investicinis ir techninis darbo projektas turi būti

visuomet viešai pristatomas gyventojams susirinkime.

Janina Juzėnienė supažindino su Jaunimo g. 94 A, Ukmergėje, daugiabučio namo

renovacijos (modernizavimo) darbų atlikimu ir eiga. Atkreipė dėmesį, kad renovacijos darbai baigti,

bet namo pridavimas įstrigo. Informavo, kad paskolos palūkanos yra pradedamos skaičiuoti nuo

rangovo darbo pradžios, tačiau būsto savininkai dar nėra gavę mokėjimo grafiko ir mokėtinos sumos.

Raimondas Baltaduonis ir Kristina Žukauskienė informavo dėl atliekamų renovacijos

darbų kontrolės; dėl gyventojų atsiskaitymo už atliktus darbus eigos; dėl namų su ventiliuojamu

fasadu darbų pridavimo procedūrų.

2. SVARSTYYTA. Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro veiklos audito

metu teiktų rekomendacijų įgyvendinimas.

Pranešėja – Sigita Bakanauskienė, Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro

(toliau – Centras) direktorė, informavo dėl veiklos audito rekomendacijų plano įgyvendinimo.

Agnė Balčiūnienė atkreipė dėmesį, kad patvirtintos Centro darbo apmokėjimo tvarkos

nuostatai nesutampa su Dvišalėje taryboje aptartais pasiūlymais.

Diskutuota dėl Centro darbo apmokėjimo tvarkos parengimo, derinimo ir tvirtinimo;

dėl vidaus kontrolės apskaitant grynuosius pinigus; dėl Centro organizuotų mokymo pirkimo

teisėtumo.

____________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arūnas Dudėnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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